



شرکت: عطرین نخ قم	سرمایه ثبت شده: 100,043
نماد: نطرین(نعطرین)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	عطرین نخ قم
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت وضعیت مالی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 27 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای، با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی میان دوره‌ای، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی‌که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. مفاد ماده 13 (بند 9) و مواد 15 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران به ترتیب در خصوص تصویب بودجه سالانه شرکت و نظارت بر اجرای آن، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و کمیته‌های تخصصی آن در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت رعایت نشده است

6. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار تهران بررسی شده است. براین اساس و باتوجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، به استثنای عدم اجرای ارزیابی کنترل و مدیریت ریسک، ارزشیابی دوره‌ای و سیستماتیک پرسنل، عدم تدوین رویه‌های مناسب جهت جمع‌آوری و استفاده از نظرات مدیران و تحلیل عملکرد واقعی آنان، شناسایی و ارزیابی ریسک‌های مربوط به فن‌آوری اطلاعات، عدم تأمین پرسنل کافی باتجربه و آموزش دیده جهت واحد حسابرسی داخلی و همچنین درج نتایج ارزیابی سالانه سیستم کنترل‌های داخلی در گزارش مربوطه، به مورد دیگری که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل‌های داخلی باشد، برخورد نگردیده است.

23آبان1398

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

1398/08/30 14:49:24	871509	[Abolfazl Mirzaei Sign]	شریک مؤسسه ارقام نگر آریا
1398/08/30 14:57:00	810977	[Abbas Esmaeeli Sign]	شریک مؤسسه ارقام نگر آریا
1398/08/30 14:59:37	800669	[Esfandiar Garshasbi Sign]	مدیر مؤسسه ارقام نگر آریا

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۰۵,۰۰۳	۳۳۵,۴۸۴	۸۰۶,۸۶۳	۸۶

بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶۳,۳۱۳)	(۳۶۳,۴۱۰)	(۶۵۴,۳۹۰)	(۷۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۱,۶۹۰	۶۲,۰۷۴	۱۵۲,۵۷۲	۱۲۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۷۴۴)	(۲,۲۳۶)	(۴,۹۵۳)	(۳۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۸۹۷	۰	۹۰۹	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۳,۸۴۳	۵۹,۸۴۸	۱۴۸,۵۲۸	۱۳۴
هزینه‌های مالی	(۷,۴۲۱)	(۷,۵۲۲)	(۱۵,۷۷۳)	۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۵۹	۳۵۳	۷۳۰	۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۶,۷۸۱	۵۲,۶۷۹	۱۳۳,۴۷۵	۱۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳,۱۳۹)	(۱۱,۳۱۱)	(۲۳,۱۱۹)	(۹۷)
سال‌های قبل	(۲,۹۳۸)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۱,۷۱۴	۴۱,۴۶۸	۱۱۱,۳۵۶	۱۴۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۷۱۴	۴۱,۴۶۸	۱۱۱,۳۵۶	۱۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۱۰۴	۴۶۸	۱,۳۳۷	۱۳۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۳)	(۵۴)	(۱۳۴)	(۵۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۲۲	۴۱۴	۱,۱۱۳	۱۴۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۲۲	۴۱۴	۱,۱۱۳	۱۴۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۱۷	۴۱۵	۱,۱۱۳	۱۴۵
سرمایه	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۷۱۴	۴۱,۴۶۸	۱۱۱,۳۵۶	۱۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰۱,۷۱۴	۴۱,۴۶۸	۱۱۱,۳۵۶	۱۴۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۸,۵۲۲	۹۱,۰۵۱	۱۰۶,۴۶۴	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۳۱	۳,۲۵۹	۳,۹۸۳	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۱,۷۷۳	۹۴,۳۱۰	۱۰۹,۴۴۷	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۵,۸۲۸	۱۱۳,۳۲۸	۳۸,۸۰۱	(۴۱)
موجودی مواد و کالا	۳۳۶,۱۸۴	۱۷۶,۱۵۳	۸۶,۹۷۴	۲۸
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۶۹,۴۳۴	۹۹,۸۳۷	۱۳۴,۶۲۸	۷۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۴,۰۴۹	۲۵,۶۳۸	۳۱,۱۹۷	۲۳
	۴۹۵,۴۹۵	۴۱۳,۹۵۵	۲۸۱,۶۱۰	۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۹۵,۴۹۵	۴۱۳,۹۵۵	۲۸۱,۶۱۰	۳۰
جمع دارایی‌ها	۵۸۷,۲۶۸	۵۰۸,۲۶۵	۳۹۱,۰۵۷	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	۰

مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۹۲	۰	۰	۰	۲۴۸,۶۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											۰
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											۱۱۱,۳۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۵۶
سود سهام مصوب											(۸۰,۰۳۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان											۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۲,۸۱۲				(۲,۸۱۲)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰				۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۴	۰	۰	۰	۲۷۰,۰۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											۱۰۱,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۱,۷۱۳
سود سهام مصوب											(۸۰,۰۳۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰				۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۴	۰	۰	۰	۲۹۱,۶۹۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۲۴,۳۸۵	۶۴,۳۰۰	۱۳۱,۹۰۳	۹۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵,۰۵۸)	(۱۸,۶۴۳)	(۱۸,۶۴۴)	(۲۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۹,۳۲۷	۴۵,۵۵۷	۱۰۳,۲۵۸	۱۱۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۵۱۱)	۰	(۲۱۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲۷۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳۰	۳۳۹	۷۰۶	(۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۱۸۱)	۳۳۹	۱۱۶	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۴,۰۴۶	۴۵,۸۹۶	۱۰۳,۳۷۴	۱۰۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۵,۸۰۰	۱۰۹,۷۷۸	۱۶۵,۶۴۶	(۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۶,۴۲۹)	(۱۱۴,۲۸۹)	(۱۷۱,۴۷۳)	۴۲
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۴۳۱)	(۵,۸۲۸)	(۱۳,۰۷۳)	(۳۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۷,۵۸۵)	(۲۴)	(۸۰,۰۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۵,۶۳۵)	(۱۰,۳۷۳)	(۹۸,۹۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۴۱۱	۲۵,۵۲۳	۴,۴۴۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۵,۶۳۸	۲۱,۱۹۷	۲۱,۱۹۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۰۴۹	۵۶,۷۲۰	۲۵,۶۳۸
معاملات غیرنقدی	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:														
نخ طلایی روشن FDY ۱۵۰/۴۸ ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۴۶۰	۳۸,۵۸۱	۶۷۵	۱۰۰,۱۵۱,۱۱۱.۱۱	۶۷,۶۰۳	(۵۶,۷۷۳)	۱۰,۸۲۹	۶۱	۳۱۸,۶۳۲,۹۵۰.۸۲	۱۳,۳۳۶	(۹,۶۰۳)	۳,۷۳۴
نخ فیلامنت پلی استر FDY	تن	نرخ بازار	۵۳۰	۴۰,۵۶۵	۸۱۹	۱۰۱,۱۴۴,۰۷۸.۱۴	۸۳,۸۳۷	(۶۷,۳۴۷)	۱۵,۴۹۰	۸۳	۳۰۹,۷۵۶,۰۹۷.۵۶	۱۷,۲۰۰	(۱۳,۴۳۲)	۴,۷۷۸
نخ سفید FDY ۱۵۰/۴۸ ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۵۳۷	۴۴,۱۸۷	۸۷۳	۱۰۴,۳۱۸,۸۰۷.۳۴	۹۰,۹۶۶	(۷۶,۵۱۸)	۱۴,۴۴۸	۱۱۰	۳۱۹,۶۳۶,۳۶۳.۶۴	۲۴,۱۶۰	(۲۰,۱۳۷)	۴,۰۳۳
نخ سفید FDY ۷۵/۳۶ ۸۰۰	تن	نرخ بازار	۴۵۰	۳۸,۹۸۹	۶۳۷	۱۰۳,۱۶۱,۰۸۴.۵۳	۶۴,۶۸۳	(۵۴,۱۳۷)	۱۰,۵۴۵	۱۶۰	۲۶۳,۲۵۰,۰۰۰	۴۳,۱۲۰	(۲۹,۹۱۴)	۱۳,۲۰۶

نخ شکلاتی ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۱۷۳	۱۴,۵۱۹	۴۳۴	۱۳۰,۸۳۰,۱۸۸.۶۸	۵۱,۳۳۳	(۴۱,۵۷۹)	۹,۶۵۳	۵۱	۲۱۵,۳۷۳,۵۴۹.۰۳	۱۰,۹۸۴	(۷,۸۹۳)	۳,۰۹۲	۱۰۰
نخ سفید ۷۵/۳۶	تن	نرخ بازار	۱۷۰	۱۵,۰۱۹	۳۴۳	۱۱۶,۶۵۵,۹۷۶.۶۸	۴۰,۰۱۳	(۳۳,۵۵۳)	۶,۴۶۱	۸۰	۳۲۷,۱۸۷,۵۰۰	۱۸,۱۷۵	(۱۳,۶۳۶)	۵,۵۳۹	۱۵۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۳۰۷	۳۵,۰۰۳	۵۵۹	۱۰۵,۴۴۱,۸۶۰.۴۷	۵۸,۹۴۳	(۵۱,۳۶۶)	۷,۵۷۶	۱۰۲	۲۰۳,۷۸۴,۳۱۳.۷۳	۲۰,۷۸۶	(۱۸,۳۹۰)	۲,۴۹۶	۱۵۰
نخ مشکی ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۱۴۹	۱۳,۴۹۴	۳۴۴	۱۳۰,۴۵۰,۵۸۱.۴	۴۱,۴۳۵	(۳۳,۷۶۱)	۷,۶۷۴	۹۳	۲۱۹,۷۸۴,۹۴۶.۳۴	۲۰,۴۴۰	(۱۴,۳۷۰)	۶,۱۷۰	۱۰۰
نخ مشکی ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۳۳۶	۱۹,۶۸۰	۵۱۵	۱۱۰,۴۰۷,۷۶۶.۹۹	۵۶,۸۶۰	(۵۰,۴۳۷)	۶,۴۳۳	۱۰۹	۲۳۰,۱۸۳,۴۸۶.۳۴	۲۵,۰۹۰	(۲۳,۶۴۴)	۱,۴۴۶	۱۰۰
FDY ۱۵۰/۴۸ SB	تن	نرخ بازار	۳۲۹	۳۷,۳۶۹	۴۹۵	۱۰۲,۸۹۶,۹۶۹.۷	۵۰,۹۳۴	(۴۰,۵۱۸)	۱۰,۴۱۶	۱۰۵	۲۱۳,۲۸۵,۷۱۴.۲۹	۲۲,۳۹۰	(۱۶,۴۴۹)	۵,۸۴۱	۱۰۰
سایر	تن	نرخ بازار	۱۳۴	۱۷,۲۵۱	۲۵۶	۳۱۵,۱۴۴,۵۳۱.۳۵	۵۵,۰۷۷	(۴۲,۳۶۶)	۱۳,۸۱۱	۱۳۹	۳۰۰,۶۵۸,۹۱۴.۷۳	۳۸,۷۸۵	(۲۷,۳۰۳)	۱۱,۵۸۲	۰
نخ ۱۰۰/۴۸ DLY	تن	نرخ بازار	۰	۰	۳۱۵	۳۰۵,۸۵۳,۹۶۸.۲۵	۶۴,۸۴۴	(۴۶,۸۱۴)	۱۸,۰۲۰	۳۲۰	۳۷۱,۳۴۰,۹۰۹.۰۹	۵۹,۶۹۵	(۴۰,۹۶۱)	۱۸,۷۳۴	۱۰۰
نخ سفید ۷۵/۱۴۴	تن	نرخ بازار	۰	۰	۶۰	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۸۰۰	(۱۳,۸۸۶)	۸,۹۱۴	۳۷۰	۴۲۱,۵۷۴,۰۷۴.۰۷	۱۱۳,۸۲۵	(۸۶,۵۴۵)	۳۷,۲۸۰	۱۰۰
نخ سفید ۱۰۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۰	۰	۷۰	۳۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۳۰	(۱۳,۸۵۷)	۶,۱۶۳	۳۴۵	۳۳۳,۴۶۹,۳۸۷.۷۶	۷۹,۳۵۰	(۶۹,۸۱۳)	۹,۴۳۸	۱۵۰
نخ فیکس شده (heat set)	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۰۵۰	(۳۹,۰۸۸)	۱۳,۹۶۳	۱۰۰
نخ سفید ۵۰/۳۴	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۳	۴۳۶,۰۳۷,۳۹۷.۳۶	۳۱,۸۳۰	(۲۳,۶۰۵)	۹,۳۳۵	۰
نخ سفید ۷۵/۱۴۴	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱	۴۳۴,۳۶۳,۳۹۵.۰۸	۲۵,۸۸۰	(۲۳,۳۴۹)	۳,۵۳۱	۰
جمع فروش داخلی			۳,۴۵۵	۳۹۳,۵۵۶	۶,۳۷۴		۷۶۸,۳۴۴	(۶۳۳,۸۰۱)	۱۴۵,۴۴۳	۳,۳۴۱		۶۰۵,۸۹۶	(۴۶۳,۸۱۹)	۱۴۳,۰۷۷	۱,۷۰۰
فروش صادراتی:															
نخ فیلامنت پلی استر FDY	تن	نرخ بازار	۱۴۸	۱۶,۷۵۶	۱۴۸	۱۱۱,۸۶۴,۸۶۴.۸۶	۱۶,۵۵۶	(۱۴,۳۰۹)	۳,۳۴۷	۰		۰	۰	۰	۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۷۵	۷,۸۲۵	۹۳	۱۱۸,۵۹۱,۳۹۷.۸۵	۱۱,۰۳۹	(۸,۴۸۷)	۳,۵۴۳	۰		۰	۰	۰	۰
نخ مشکی ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۷۰	۷,۳۴۷	۸۸	۱۲۵,۳۷۵,۰۰۰	۱۱,۰۳۳	(۸,۶۹۳)	۳,۳۴۰	۰		۰	۰	۰	۰
نخ مشکی ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۲۹۳	۳۱,۹۳۸	۳۲۹		۳۸,۶۱۸	(۳۱,۴۸۹)	۷,۱۳۹	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیقات															
جمع			۳,۷۴۸	۳۳۵,۴۸۴	۶,۷۰۳		۸۰۶,۸۶۳	(۶۵۴,۳۹۰)	۱۵۳,۵۷۳	۳,۳۳۸		۶۰۵,۰۰۳	(۴۶۳,۳۱۳)	۱۴۱,۶۹۰	۱,۷۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۵,۷۱۵	۳۰۳,۰۷۹	۴۳۶,۷۴۹	۵۱۷,۷۷۹	۸۰۶,۸۶۳	۶۰۵,۰۰۳	۶۰۰,۰۰۰

مبلغ بهای تمام شده	(۱۵,۵۶۴)	(۲۶۰,۵۷۰)	(۳۶۲,۰۵۸)	(۴۳۰,۷۶۴)	(۶۵۴,۳۹۰)	(۴۶۳,۳۱۳)	(۴۶۰,۰۰۰)
--------------------	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت به دنبال تولید محصولات و ارائه خدمات جدید است. از این رو در خرداد ماه شروع به ارائه خدمات جدید در کنار تولیدات قبلی خود کرده است. از اهداف شرکت افزایش وزن فروش محصولات با ارزش افزوده بالاتر است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۹۴,۶۴۱	۴۳۶,۳۴۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۴,۵۹۹	۱۰,۹۹۹
سربار تولید	۴۶,۲۸۸	۲۸,۷۵۰
جمع	۶۵۵,۵۲۸	۴۶۵,۹۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۵۵,۵۲۸	۴۶۵,۹۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۲,۶۶۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲,۶۶۰)	(۲,۹۹۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۵۲,۸۶۸	۴۶۴,۶۵۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۳۹۴	۲,۹۷۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۹۷۲)	(۵,۳۱۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۵۴,۲۹۰	۴۶۳,۳۱۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۵۴,۲۹۰	۴۶۳,۳۱۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
FDY ۱۵۰/۴۸ SB	تن	۰		۰	۱۰۵	۱۶,۴۴۹	۱۵۶,۶۵۷,۱۴۲.۸۶	۰		۰	۱۰۵	۱۶,۴۴۹	۱۵۶,۶۵۷,۱۴۲.۸۶	۰	۰
سفید SBV۵/۳۶-۸۰۰TPM	تن	۱۱	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۶۷	۸۲	۱۶۱,۰۱۳,۱۹۵.۱۲	۱۳,۲۰۳	۰		۰	۹۳	۱۴,۳۷۰	۱۵۳,۴۴۰,۸۶۰.۳۲	۰	۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ FDYتاب	تن	۹	۹۵,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۸۶۳	۱۱۶	۱۸۹,۷۷۵,۸۶۲.۰۷	۳۲,۰۱۴	۰		۰	۱۱۰	۱۸۳,۰۶۳,۶۳۶.۳۶	۱۸۳,۰۶۳,۶۳۶.۶۷	۱۵	۲,۷۴۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ DTY تاب	تن	۸	۹۷,۵۰۰,۰۰۰	۷۸۰	۱۰۲	۱۸۵,۷۳۵,۳۹۴.۱۲	۱۸,۹۴۵	۰		۰	۱۰۲	۱۷۹,۳۱۳,۷۲۵.۴۹	۱۷۹,۳۷۵,۰۰۰	۸	۱,۴۳۵

۲۵۰	نخ فیلامنت پلی استر FDY	تن	۰	۰	۸۲	۱۵۱,۴۸۷,۸۰۴.۸۸	۱۲,۴۲۲	۰	۰	۰	۸۲	۱۵۱,۴۸۷,۸۰۴.۸۸	۱۲,۴۲۲	۰	۰	۸۲	۱۵۱,۴۸۷,۸۰۴.۸۸	۱۲,۴۲۲	۰	۰	۰	۰
۱۵۰/۴۸	نخ طلایی روشن FDY تاب ۲۵۰	تن	۰	۰	۶۱	۱۵۷,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۹,۶۰۳	۰	۰	۰	۶۱	۱۵۷,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۹,۶۰۳	۰	۰	۶۱	۱۵۷,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۹,۶۰۳	۰	۰	۰	۰
۱۵۰/۴۸	نخ شکلاتی FDY تاب ۲۵۰	تن	۰	۰	۵۱	۱۵۴,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۷,۸۹۲	۰	۰	۰	۵۱	۱۵۴,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۷,۸۹۲	۰	۰	۵۱	۱۵۴,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۷,۸۹۲	۰	۰	۰	۰
۷۵/۲۶	نخ سفید FDY تاب ۸۰۰	تن	۱۳	۹۷,۰۷۶,۹۲۳.۰۸	۱,۲۶۲	۱۵۳	۱۹۶,۰۱۳,۱۵۷.۸۹	۲۹,۷۹۴	۰	۰	۱۶۰	۱۸۶,۹۶۲,۵۰۰	۲۹,۹۱۴	۵	۲۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۲	۲۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۲۹,۹۱۴	۵	۲۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۲	۲۲۸,۴۰۰,۰۰۰
۱۵۰/۴۸	نخ مشکی DTY تاب ۲۵۰	تن	۰	۰	۱۰۹	۲۱۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۲۳,۶۴۴	۰	۰	۰	۱۰۹	۲۱۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۲۳,۶۴۴	۰	۰	۱۰۹	۲۱۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۲۳,۶۴۴	۰	۰	۰	۰
۷۵/۲۶	نخ سفید FDY تاب ۵۰۰	تن	۰	۰	۸۰	۱۵۷,۹۵۰,۰۰۰	۱۲,۶۳۶	۰	۰	۰	۸۰	۱۵۷,۹۵۰,۰۰۰	۱۲,۶۳۶	۰	۰	۸۰	۱۵۷,۹۵۰,۰۰۰	۱۲,۶۳۶	۰	۰	۰	۰
۱۰۰/۴۸	نخ DLY تاب ۸۰۰	تن	۰	۰	۲۳۰	۱۸۶,۱۸۶,۳۶۳.۶۴	۴۰,۹۶۱	۰	۰	۰	۲۳۰	۱۸۶,۱۸۶,۳۶۳.۶۴	۴۰,۹۶۱	۰	۰	۲۳۰	۱۸۶,۱۸۶,۳۶۳.۶۴	۴۰,۹۶۱	۰	۰	۰	۰
۱۰۰/۴۸	نخ سفید DTY تاب ۵۰۰	تن	۰	۰	۲۴۵	۲۸۴,۹۴۶,۹۲۸.۷۸	۶۹,۸۱۲	۰	۰	۰	۲۴۵	۲۸۴,۹۴۶,۹۲۸.۷۸	۶۹,۸۱۲	۰	۰	۲۴۵	۲۸۴,۹۴۶,۹۲۸.۷۸	۶۹,۸۱۲	۰	۰	۰	۰
۷۵/۱۴۴	نخ سفید DTY تاب ۵۰۰	تن	۰	۰	۲۷۰	۳۲۰,۵۳۷,۰۳۷.۰۴	۸۶,۵۴۵	۰	۰	۰	۲۷۰	۳۲۰,۵۳۷,۰۳۷.۰۴	۸۶,۵۴۵	۰	۰	۲۷۰	۳۲۰,۵۳۷,۰۳۷.۰۴	۸۶,۵۴۵	۰	۰	۰	۰
	سایر	تن	۰	۰	۱۲۶	۳۱۱,۸۸۰,۹۵۲.۳۸	۲۶,۶۹۷	۰	۰	۰	۱۲۶	۳۱۱,۸۸۰,۹۵۲.۳۸	۲۶,۶۹۷	۰	۰	۱۲۶	۳۱۱,۸۸۰,۹۵۲.۳۸	۲۶,۶۹۷	۰	۰	۰	۰
	نخ فیکس شده (heat set)	تن	۰	۰	۲۹۰	۱۰۰,۳۰۳,۴۴۸.۲۸	۲۹,۰۸۸	۰	۰	۰	۲۹۰	۱۰۰,۳۰۳,۴۴۸.۲۸	۲۹,۰۸۸	۰	۰	۲۹۰	۱۰۰,۳۰۳,۴۴۸.۲۸	۲۹,۰۸۸	۰	۰	۰	۰
۵۰/۲۴	نخ سفید FDY تاب ۷۰۰	تن	۰	۰	۷۳	۳۰۹,۶۵۷,۵۳۴.۲۵	۲۲,۶۰۵	۰	۰	۰	۷۳	۳۰۹,۶۵۷,۵۳۴.۲۵	۲۲,۶۰۵	۰	۰	۷۳	۳۰۹,۶۵۷,۵۳۴.۲۵	۲۲,۶۰۵	۰	۰	۰	۰
۷۵/۱۴۴	نخ سفید DTY تاب ۶۰۰	تن	۰	۰	۶۱	۳۶۶,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۲۲,۳۴۹	۰	۰	۰	۶۱	۳۶۶,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۲۲,۳۴۹	۰	۰	۶۱	۳۶۶,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۲۲,۳۴۹	۰	۰	۰	۰
	جمع کل						۴۶۴,۶۵۸					۴۶۴,۶۵۸					۴۶۴,۶۵۸					۵,۳۱۷

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
نخ	تن	۱,۳۴۲	۱۱۸,۱۸۶,۲۸۹.۱۲	۱۵۸,۶۰۶	۱,۶۷۰	۲۳۲,۱۰۳,۵۹۳.۸۱	۳۸۷,۶۱۳	۲,۲۳۵	۰	۴۳۶,۲۴۲	۷۸۷	۱۵۲,۴۴۸,۵۳۸.۷۵	۱۱۹,۹۷۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۳۴۲	۱۱۸,۱۸۶,۲۸۹.۱۲	۱۵۸,۶۰۶	۱,۶۷۰	۲۳۲,۱۰۳,۵۹۳.۸۱	۳۸۷,۶۱۳	۲,۲۳۵	۰	۴۳۶,۲۴۲	۷۸۷	۱۵۲,۴۴۸,۵۳۸.۷۵	۱۱۹,۹۷۷
مواد اولیه وارداتی:													
نخ	تن	۰	۰	۰	۴۸۲	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۷۴,۴۰۴	۰	۰	۰	۴۸۲	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۷۴,۴۰۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۴۸۲	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۷۴,۴۰۴	۰	۰	۰	۴۸۲	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۷۴,۴۰۴
جمع کل			۱۵۸,۶۰۶			۴۶۲,۰۱۷				۴۳۶,۲۴۲			۱۹۴,۳۸۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۱۱	۱,۳۶۳	۳,۰۰۰	۸۱۹	۶,۳۱۳	۹,۰۰۰
هزینه استهلاک	۱۵,۷۳۶	۷,۵۸۸	۷,۵۰۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۳۷۰	۳,۷۸۹	۴,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۳۴	۱,۴۳۳	۱,۸۰۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۴۵۷	۱۴,۶۷۸	۱۵,۰۰۰	۴,۱۳۴	۳,۴۳۱	۶۰۰
جمع	۴۶,۲۸۸	۲۸,۷۵۰	۳۰,۳۰۰	۴,۹۵۳	۹,۷۴۴	۹,۶۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حدودا با کاهش متوسط ۵ درصد نسبت به نرخ های شهریور ماه -
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برابر با نرخ خرید تابستان در مورد خریدهای داخلی. خرید خارجی برای شش ماهه دوم سال پیش بینی نشده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از آنجایی که بیش از ۹۰ درصد بهای تمام شده تولید را مواد اولیه شامل میشود، تغییرات در قیمت مواد اولیه باعث تغییرات در بهای تمام شده خواهد شد. تغییر مولفه های کلان اقتصادی و همچنین عرضه و تقاضا بازار بر قیمت مواد اولیه تاثیر گذار است. برای ۶ ماه آتی سال ۹۸ هزینه دستمزد و سربار همانند شش ماه ابتدایی سال پیش بینی می شود. لازم به توضیح است علت اصلی افزایش هزینه دستمزد نسبت به دوره مشابه سال قبل، جذب پرسنل جدید (افزایش بیست درصدی تعداد پرسنل) و همچنین افزایش چهل تا شصت درصدی حقوق پرسنل (با توجه به نوع تخصص) بوده است. همچنین جهت افزایش بهره وری و ایجاد انگیزه بیشتر در بین پرسنل، شرکت اقدام به پرداخت کارانه تولید کرده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۹	۵۳	۵۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵	۲۵	۲۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۲۸,۲۳۲	۳۸,۶۱۸	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۳,۵۰۷,۴۳۲	۱۳۵,۱۹۸	۴۱,۰۳۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد هزینه های عمومی و اداری برای فصول آتی سال ۹۸ همانند شش ماه ابتدایی سال خواهد بود. پیش بینی افزایش سایر درآمدهای عملیاتی (ارائه خدمات کارمزدی) وجود دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
در حال حاضر شرکت فاقد طرح توسعه است. شرکت در نظر دارد در صورت ثبات شرایط اقتصادی به بررسی چند طرح توسعه طی سال ۹۸ اقدام نماید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
				درصد مالکیت
				بهای تمام شده
				درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
شرکت در هیچ شرکتهای سرمایه گذاری نکرده و فاقد شرکت سرمایه پذیر است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ارائه خدمات کارمزدی	۸۴۹	۱,۸۹۷
سایر	۶۰	۰
جمع	۹۰۹	۱,۸۹۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			

تسهيلات دریافتي از بانکها	۱۸	۷۳,۳۹۰	۷۳,۶۶۱	۰	۰	۰	۷۳,۶۶۱	۰	۷,۴۲۱
تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۷۳,۳۹۰	۷۳,۶۶۱	۰			۷۳,۶۶۱	۰	۷,۴۲۱
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷,۴۲۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت تمام از بانکهای داخلی با نرخ ۱۸ درصد انجام شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در حال حاضر برآورد مدیریت شرکت برای سال ۹۸ حکایت از آن دارد که نیازی به تامین مالی جدید وجود نخواهد داشت مگر اینکه دریافت تسهیلات با اقدامی همراه باشد که اثر آن نهایتاً باعث افزایش سود شرکت شود
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۷۰۶	۳۳۰
سایر	۱۴	۲۹
جمع	۷۲۰	۳۵۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۵۹,۹۶۸	۸۰,۰۳۴	۱۱۱,۳۵۶	۸۰,۰۳۴	بستگی به افزایش سرمایه شرکت دارد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمرکز بر تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر - کنترل هزینه های تولید - تولید به میزان نیاز بازار
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

تولید محصولات جدید به لحاظ فنی باعث کاهش کل مقدار تولید می شود. این کاهش تولید در نرخ محصولات جدید لحاظ شده است تا فروش محصول در نهایت کاهش تولید را جبران نماید. همچنین جهت تکمیل بخش های مختلف شرکت در سال ۹۸ استخدام پرسنل مجرب و حرفه ای (عمدتاً بخش غیر تولیدی) در دستور کار مدیریت قرار گرفت و انجام شد. در خصوص افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی، مدیریت شرکت در نظر دارد در سال ۹۸ اقدام به افزایش سرمایه شرکت از این محل نماید. همچنین در صورت صرفه و صلاح شرکت احتمال افزایش سرمایه از محل سود انباشته نیز وجود دارد. با توجه واردات مواد اولیه با نرخ نیمایی، مواد اولیه وارداتی نسبت به مواد اولیه تامین شده از داخل کشور، ارزان تر و به صرفه تر خواهد بود که در صورت فراهم بودن شرایط از جمله نقل و انتقالات پولی، شرکت در نظر دارد بخشی از مواد اولیه خود را از طریق واردات انجام دهد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»